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معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
تهران بزرگ از کشف یک کارگاه تولید و دپو داروهای 
قاچاق و غیربهداشتی خبر داد خبر داد. سرهنگ نادر 
مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت:‌روز 
گذشته ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی از 
طریق منابع خبری متوجه شدند که مالک یک کارگاه 
در محدوده خیابان کمیل اقدام به تولید و فروش 
داروهای غیرمجاز کرده و مقادیری از داروهای قاچاق 
را نیز در همان محل جمع‌آوری کرده است. وی با 
اشاره به اخذ مجوز از مقام قضایی برای بازدید از این 
محل گفت: با شناسایی محل دقیق کارگاه تیمی از 
ماموران پلیس اماکن پایتخت به نشانی کارگاه اعزام 

شدند، اما مالک کارگاه در مقابل دستور قضایی هم 
مقاومت کرده و سعی داشت مانع از ورود ماموران 
به داخل شود که در همین راستا این فرد دستگیر 
شد.  معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
تهران بزرگ با بیان اینکه این مرد به مقر انتظامی 
منتقل شد، افزود:  همچنین در ادامه ماموران نسبت 
به بازدید از این کارگاه اقدام کردند که در جریان آن 
سه هزار و  ۷۱۳ قلم از انواع داروهای قاچاق و تاریخ 
مصرف گذشته و بدون مجوز از این محل کشف و 
ضبط شد. مرادی ادامه داد:‌برای متهم دستگیر شده 
نیز پرونده‌ای تشکیل شده و این فرد برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
از کشف ۴۰۰کیلو تریاک از یک دستگاه تریلر در 

بزرگراه آزادگان خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ ضرغام آذین در تشریح 
جزئیات این خبر، گفت: مأموران تیم عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در رصدهای 
اطلاعاتی خود متوجه شدند که دو تن از سوداگران 
مرگ با استفاده از یک دستگاه تریلر به استان‌های 
مرزی در شرقی کشور مراجعه و با تهیه محموله 
بزرگی از موادمخدر پس از گذشتن از شهر شیراز به 
سمت تهران حرکت کرده‌اند. وی ادامه داد: مراقبت 
های ویژه پلیسی ادامه داشت تا اینکه با نزدیک  

شدن خودرو به شهر تهران، تیم‌های مختلفی از این 
پلیس در محورهای مواصلاتی جنوب تهران مستقر 
شده به این ترتیب خودروی مذکور در بزرگراه 
آزادگان شناسایی و توقیف شد. مأموران در بازرسی 
از این خودرو ۴۰۰ کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط 
کرده و دو نفر را هم در این رابطه دستگیر کردند. بر 
اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، وی با 
اشاره به تشکیل پرونده و تحویل متهمان به مراجع 
قضائی، گفت:‌ قطعا این محموله سنگین موادافیونی  
به منظور نابودی افراد جامعه و قشر جوان بارگیری 
شده که به لطف الهی و در سایه تلاش ماموران پلیس 

قبل توزیع کشف و ضبط شد.

کشف محموله ۴۰۰ کیلویی تریاک در حین ورود به تهرانساخت داروهای غیرمجاز و غیربهداشتی در یک کارگاه

رئیس پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری 2 
عامل کری خوانی در فضای مجازی خبر داد و گفت: 
متهمان قصد قدرت نمایی در شرق تهران را داشتند که 

دستگیر شدند.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ»پیام کاویانی« در تشریح 
جزئیات این خبر، اظهار داشت: در پی رصدهای اطلاعاتی 
و بررسی‌های به عمل آمده در فضای مجازی مشخص شد 
تعدادی از افراد شرور سابقه دار تهران با ایجاد صفحات 
مجازی در اینستاگرام و انتشار پست‌های زنده از اقدامات 
شرورانه خود سعی در جلب افکار عمومی و ایجاد حس 
ناامنی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی را داشته 
که در همین راستا بلافاصله پس از تشکیل پرونده و 
بررسی‌های اولیه، موضوع در اختیار تیمی از ماموران 

مرکز عملیات این پلیس قرار گرفت.
وی عنوان داشت: با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی 
و مهندسی اجتماعی در فضای مجازی ماموران پلیس 
دریافتند، علت بروز این رفتار شرور انه در شبکه‌های 
اجتماعی از سوی این افراد مربوط به وقوع درگیری و 
اختلافات پیش آمده قبلی بین 2 نفر از اراذل اوباش سطح 
یک تهران بوده که پس از آنکه در یکی از کشورهای 
همسایه به دلیل قاچاق مواد مخدر دچار اختلاف حساب 

می شوند با یکدیگر درگیری و تیر اندازی کرده  و دامنه 
اختلافات خود را به داخل کشور و از طریق کری خوانی 

در فضای مجازی توسط نوچه‌های خود کشاندند.
سرهنگ کاویانی تسریع کرد: به دنبال این رفتار،  

متهمان کلیپ‌های تهدیدآمیزی در فضای مجازی 
منتشر کردند  که با  باز نشر قرار گرفتن این کلیپ‌ها در 
شبکه‌های اجتماعی علاوه بر ایجاد اخلال در نظم و امنیت 
عمومی موجب  ناهنجاری‌های محیطی و تحریک اراذل و 

اوباش طرف مقابل شده بود.
این مقام انتظامی در ادامه با اشاره به اینکه رفتار این 
افراد و انتشار کلیپ‌ها کری خوانی در فضای مجازی 
بازخورد منفی کاربران شبکه‌های اجتماعی و عموم 
شهروندان را به همراه داشت بیان داشت: با شناسایی 
محل اختفای این افراد شرور در حوالی خیابان گرگان،پس 
از هماهنگی‌های قضائی، روز گذشته تیم‌هایی از مأموران 
این پلیس به موقعیت مورد نظر اعزام و موفق شدند در 2 
عملیات جداگانه آنان را دستگیر و برای ادامه تحقیقات 
به مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ انتقال 
دهند. رئیس پلیس اطلاعات تهران در پایان با بیان اینکه 
این 2 شرور سابقه دار به جرم ارتکابی اعتراف و برای 
سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند خاطر نشان 
کرد: اخلال در نظم عمومی و ارعاب شهروندان خط قرمز 
پلیس بوده و مجموعه انتظامی قاطعانه و بدون اغماض با 
هرگونه تحرک سوء اراذل و اوباش و مخلان نظم و امنیت 

برخورد می‌کند.

رئیس پلیس فتای پایتخت از بازداشت فردی که پس 
از فروش اپل آیدی به برخی از کاربران تلفن همراه آیفون 
اقدام به قفل کردن حساب و اخاذی از آنان کرده بود، 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی درباره 
جزئیات این خبر گفت:‌ چندی پیش یکی از شهروندان به 

پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی 
ناشناس با دسترسی غیرمجاز به اپل آیدی تلفن همراهش 
از وی اخاذی کرده است. شاکی در ادامه اظهارات خود 
به ماموران گفت که مدتی قبل یک دستگاه تلفن همراه 
آیفون و یک کارت اپل آیدی خریداری و فعال کرده است و 
حالا بعد از گذشت چندماه گوشی‌اش  قفل شده و شخصی 

ناشناس برایش پیام می‌گذارد که در قبال اخذ وجه 
دستگاهش را باز خواهد کرد.  وی با بیان اینکه ماموران 
پلیس فتا تحقیقات خود در این پرونده را آغاز کردند، 
گفت: ماموران در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که 
متهم دامنه بزرگی از اپل آیدی در اختیار داشته و با چاپ 
اطلاعات آنها بر روی کارت‌های اپل آیدی، این کارت‌ها 
را در فروشگاه‌های موبایل و لوازم الکترونیکی به فروش 
رسانده و پس از مدتی باتوجه به اینکه کلیه اطلاعات اپل 
آیدی را در اختیار داشته با قفل کردن دستگاه خریداران 

اقدام به اخاذی از آنان کرده است.
بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فتا، گودرزی با 
اشاره به افزایش تعداد شکات این پرونده در روند تحقیقات 
افزود: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ در ادامه اقدامات 
تخصصی خود و با بررسی‌های فنی و سایبری موفق شدند 
ردپای متهم را در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از 
تشریفات قضایی او در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ 

دستگیر و به مقر پلیس فتای پایتخت منتقل کردند.

به گفته رئیس پلیس فتای تهران بزرگ مجرم پس 
از حضور در پلیس فتا و روبه‌رو شدن با ادله دیحیتال 
جمع آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی 
معترف شد که بعد از گذشت مدتی از فروش کارت‌های 
اپل آیدی و باتوجه به اینکه اطلاعات آنها را در اختیار 
داشته اقدام به قفل کردن دستگاه‌ها کرده و از طریق 
ارسال پیام به تلفن همراه شکات از آنها در قبال باز کردن 

تلفن همراشان درخواست وجه کرده است.
گودرزی با بیان اینکه برای متهم پرونده‌ای تشکیل و به 
دادسرا ارجاع شد، گفت: تحقیقات در این خصوص از سوی 

ماموران در حال انجام است.
او همچنین به شهروندان توصیه کرد که به هیچ 
عنوان برای دریافت اپل آیدی یا دیگر اطلاعات محرمانه و 
شخصی به افراد غریبه و ناشناس مراجعه نکنند و پس از 
دریافت اپل آیدی از فروشگاه‌های معتبر گذرواژه و ایمیل 
پشتیبان اولیه را تغییر دهند و از رمز عبور ایمن و قوی 

برای اپل آیدی خود استفاده کنند.

اجرای حکم قاتل موبایل فروش اسلامشهری با 
پیگیری‌های به‌عمل آمده از سوی دستگاه قضایی و با 
پذیرش اولیای دم به حرمت ماه صفر، به بعد از این ماه 
موکول شد. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از هشتم 
فروردین سال ۱۴۰۰ به دنبال کشف پیکر خونین فرشاد در 
مغازه موبایل فروشی اش در اسلامشهر رقم خورد. پس از آن 
مشخص شد 3 جوان به قصد سرقت گوشی موبایل به مغازه 
فرشاد مراجعه کردند و در جریان سرقت، یکی از سارقان با 

وارد کردن ضربه چاقو به گردن فرشاد موجب قتل او شد.
با درخواست اولیای دم حکم اعدام در ملا عام متهم به 
قتل صادر شد و قرار بود صبح چهارشنبه 2 شهریور ماه 
حکم اجر ا شود اما حکم به تعویق افتاد. 8  فروردین سال 
۱۴۰۰ یکی از جنجالی‌ ترین پرونده‌های جنایی با قتل مرد 
موبایل فروش اسلامشهری در مغازه‌اش رقم خورد. فیلم 

ضبط شده از دوربین مدار بسته مغازه موبایل فروشی، صحنه 
به خون کشیده شدن مقتول به نام فرشاد را ضبط کرده بود 
و این فیلم در فضای مجازی دست به دست چرخید.  ماجرا 
از این قرار بود که 2 جوان با انگیزه سرقت در مغازه مقتول 
به نام فرشاد با او قرار گذاشته بودند و در لحظه سرقت یکی 
از سارقان با وارد کردن ضربه چاقو به گردن مقتول موجب 

مرگ او شد. در کلیپ منتشر شده، لحظه چاقو خوردن 
مقتول و راه افتادن حمام خون در مغازه اش به تصویر 
کشیده شد که یکی از فجیع ‌ترین فیلم‌های منتشر شده 
در فضای مجازی بود. متهمان ساعتی بعد از قتل توسط 
ماموران پلیس در نزدیکی محل حادثه شناسایی و دستگیر 
شدند.  متهم به قتل با درخواست اولیای دم به قصاص در 
ملا عام حکوم شد و حکم صادر شده در دیوانعالی کشور 

مهر تائید خورد.

کری خوانی در فضای مجازی لو داد

دعوای نوچه‌ها به دلیل اختلاف در خارج از کشور

سوءاستفاده فروشنده اپل آیدی از کاربران آیفون

قصاص قاتل موبایل فروش اسلامشهری بعد از ماه صفر

عامل اصلی قتل مجید عبدالباقی دستگیر شد
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان از دستگیری عامل اصلی 

قتل مجید عبدالباقی خبر داد.
به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری خوزستان، صادق جعفری چگنی 
اظهار کرد: با پیگیری قضایی و باتلاش معاونت آگاهی استان، عامل قتل مجید 
عبدالباقی برادر حسین عبدالباقی مالک و متهم اصلی پرونده متروپل صبح امروز 

در مخفی گاه خود در شهرستان کارون دستگیر شد.
مجید عبدالباقی اول مردادماه جاری و به دنبال وقوع یک‌فقره تیراندازی با 

سلاح جنگی در منطقه امیری شهرستان آبادان به قتل رسید.

ویژه

جاده چالوس یکطرفه می‌شود
رئیس پلیس راه البرز اعلام کرد: محدودیت ترافیکی در آزادراه تهران - شمال 
و جاده کرج - چالوس درمحدوده این استان در روز جمعه ۱۱شهریور اجرا 

می‌شود.
به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان کرمی در جمع خبرنگاران گفت: براساس 
برنامه‌ریزی انجام شده تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۴ الی۲۴ روز ۱۱ 
شهریور ماه جاری از کرج و ابتدای آزادراه تهران - شمال به سمت مرزن آباد 

ممنوع می‌شود.
وی افزود: همچنین با اعلام ماموران پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل 
نقلیه از ساعت ۱۷ همان روز تا پایان تخلیه بار ترافیکی از مرزن آباد به سمت 

کرج و تهران به صورت یک طرفه خواهد شد.
سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: به منظور کنترل بیشتر ترافیک و پیشگیری 
از اتلاف وقت رانندگان و مسافران در جاده‌های استان البرز با سایر نهادهای 

امدادی نیز هماهنگی‌های لازم صورت گرفته است.
مرکز کنترل ترافیک پلیس راه ناجا با شماره تلفن ۸۸۲۵۵۵۵۵ به صورت 
شبانه روزی پاسخگوی وضعیت راه‌های کشور و آماده امدادرسانی به حادثه 

دیدگان احتمالی است.

راهور

دلیل درگیری با 2 روحانی در قم
معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قم گفت: شروع و علت نزاع و 
درگیری چند روز اخیر بین ۲ ضارب و ۲ روحانی در قم به دلیل اختلافات 
شخصی بوده است. سرهنگ ولی ترابی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
این درگیری بدلیل اختلافات شخصی بوده و ضارب، یکی از روحانی‌های مضروب 
را می‌شناخته است. وی بیان کرد: نیروی انتظامی پیگیر مساله و مشخص شدن 
تمام ابعاد پرونده است. به گفته وی، علت درگیری هیچ ارتباطی به جایگاه 
روحانیت ندارد. برخی خبرگزاری‌ها خبری را منتشر کرده اند که طی چند روز 
اخیر ۲ فرد ضارب با لوله آهنی اقدام به مضروب کردن ۲ روحانی کرده اند که 
یکی از آن‌ها اکنون در بیمارستان بستری است و دیگری از ناحیه دست و پا دچار 

مصدومیت شده است.

کشف ۶۷ هزار لیتر انواع روغن موتور
فرمانده نیروی انتظامی شرق استان تهران از کشف ۶۷ هزار و ۵۵۷ لیتر 
انواع روغن موتور و گیریس خارج ازشبکه توزیع به ارزش ۳۳ میلیارد ریال، در 
شهرستان ورامین خبر داد. سردار کیومرث عزیزی فرمانده انتظامی شرق استان 
تهران ظهر چهارشنبه ۹ شهریور ماه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی کسب 
خبری مبنی بر فروش انواع روغن موتور و گیریس با نرخ غیر مصوب توسط فردی 
در فروشگاه روغن موتور در شهرستان ورامین، موضوع در دستور کار ماموران 
اداره مبارزه قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی گفت: 
پس از هماهنگی قضایی و اقدام به موقع ماموران در بازرسی انجام شده مقدار 
۶۱هزار و ۲۳۱ لیتر انواع روغن موتور و مقدار ۶۳۲۶ انواع گیریس کشف و ضبط 
و درخواست مدارک ثبت در سامانه انبارها از مالک خواسته که وی مدارکی برای 
ارائه نداشته، مجموعا ۶۷ هزار و ۵۵۷  لیتر انواع روغن موتور و گیریس کشف 
که برابر اعلام کارشناسان اداره صمت ارزش این کالا بالغ بر ۳۳میلیارد ریال 
برآورد شده است. فرمانده انتظامی شرق استان تهران‌ در پایان گفت: متهم پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد و مجموعه پلیس استان مبارزه با 
قاچاق کالا را اولویت‌های کاری خود قرار داده است و با اجرای طرح‌های مختلف 

موفقیت‌ها و نتایج قابل توجهی را بدست آورده است.

دستگیری عامل تیراندازی در کهنوج
فرمانده انتظامی کهنوج از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر 
داد. به گزارش مهر، فرمانده انتظامی کهنوج ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران 
از دستگیری عامل تیراندازی و مجروح شدن ۲ شهروند کهنوجی در جریان 
وقوع نزاع خانوادگی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی امیری گفت: داماد 
خانواده با حضور در منزل پدرزنش، با یکدیگر درگیر و طی تیراندازی رخ داده 
در این نزاع، همسر و مادر همسر خود را از ناحیه پا و شکم مجروح و بلافاصله از 
محل متواری می‌شود. وی افزود: با تلاش پلیس، متهم در یک عملیات ضربتی 
غافلگیر و در بازدید از مخفیگاه وی ساح به کار رفته در نزاع نیز کشف شد. 
فرمانده انتظامی کهنوج علت و انگیزه این نزاع را اختلافات خانوادگی عنوان کرد 

و گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف بیش از ۳ کیلوگرم تریاک در قروه
فرمانده انتظامی شهرستان قروه از کشف ۳ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک در عملیات 
مشترک مأموران انتظامی قروه با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر استان خبر 
داد. سرهنگ علیرضا صفری در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قروه با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی با 
همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، از انتقال محموله مواد مخدر از طریق 
محورهای مواصلاتی شهرستان قروه مطلع شدند و بلافاصله بررسی موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران محل تردد خودروی قاچاقچیان را 
شناسایی کردند و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیات ضربتی خودرو را 
متوقف کردند که در بازرسی از آن ۳ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف شد. سرهنگ 
صفری خاطرنشان کرد: در این عملیات ۳ متهم دستگیر و به مراجع قانونی 
معرفی شدند. وی تصریح کرد: پلیس در راستای برقراری نظم و امنیت و آرامش 

عمومی در تمامی ساعات شبانه روز از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.

کشف محموله ۱۰۰ میلیارد ریالی قاچاق در امیدیه
فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: یک محموله تجهیزات الکترونیکی 
قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در شهرستان امیدیه کشف و ضبط شد. به 
گزارش روز چهارشنبه ایرنا به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار سید محمد 
صالحی با اعلام این خبر بیان کرد:در راستای طرح کنترل جاده‌ای و مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز و تشدید برخورد با قاچاقچیان، ماموران پلیس آگاهی شهرستان امیدیه 
با کار اطلاعاتی ۲ دستگاه تریلی حامل کالای قاچاق را در جاده امیدیه - ماهشهر 
شناسایی و متوقف کردند. وی گفت: ماموران در بازرسی از خودروهای توقیفی تعداد 
۲۱ هزار عدد باطری قلمی، ۵۸۵ هزار و ۷۶۴ عدد فندک، ۲۹ دستگاه ps۵ و ۹۴ 
دستگاه Xbox به همراه  ۲۰۰ عدد دسته ps۴ فاقد هرگونه مدارک گمرکی که به 
طرز ماهرانه ای جاساز شده بود، را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
ادامه داد:کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال 
برآورد کردند. سردار صالحی افزود:در این رابطه پنج متهم دستگیر که پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی تحویل اداره تعزیرات حکومتی شدند.

کشف 2/5 میلیون قلم کالای قاچاق در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از دو و نیم میلیون 

قلم انواع کالای قاچاق در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا خبر داد.
سرهنگ هدایت بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، از اجرای تازه‌ترین مرحله از طرح 
سراسری و استانی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت کالاهای گمرکی، دخانی و 
ترانزیتی خبر داد و گفت:‌ در این طرح که طی ۷۲ ساعت گذشته به اجرا در آمد،  
نظارت و واپایش انبارها و محل‌های دپو کالا در محدوده فرماندهی انتظامی تهران 
در دستورکار قرار گرفت.  وی با بیان اینکه اجرای این طرح با هماهنگی مقام 
قضایی انجام شد، گفت: در این طرح علاوه بر ماموران پلیس امنیت اقتصادی، 
تیم‌هایی از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران و سازمان تعزیرات 
حکومتی نیز مشارکت داشتند و در مجموع از ظرفیت ۱۴۰ اکیپ و تیم گشتی 

در اجرای آن بهره‌ گرفته شد. 

کوتاه از حوادث

رئیس سازمان امداد و نجات از مرگ ۲۹ تن در 
حوادث مرتبط با کوهستان طی یک ماه اخیر خبرداد.

به گزارش ایسنا، مهدی ولی‌پور با اشاره به ماموریت‌های 
سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر در حوادث 
مربوط به کوهستان در سراسر کشور گفت: از تاریخ ششم 
مردادماه تا هفتم شهریورماه مجموعا ۲۵۰ عملیات در 
حوزه کوهستان توسط نیروهای هلال‌احمر انجام شده که 
در جریان آن به ۵۴۰ حادثه‌دیده امدادرسانی شده است. 
از این میان ۲۳۳ نفر از شرایط سخت نجات داده شده‌اند.
وی با بیان اینکه ۹۳ نفر از حادثه‌دیدگاه از سوی 
ناوگان هوایی و زمینی به مراکز درمانی منتقل شدند، 
اظهارکرد:‌همچنین ۴۶ نفر از این افراد نیز خدمات 
درمانی را در همان محل دریافت کردند. متاسفانه ۲۹ 
نفر از شهروندان در یک ماه گذشته در مناطق کوهستانی 

جان خود را از دست داده‌اند.
بر اساس اعام پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال 

احمر، ولی‌پور ادامه داد: استان‌های گیلان و مازندران در 
صدر بیشترین عملیات‌های امدادی کوهستانی در یک ماه 
گذشته قرار دارند و در هر کدام از این استان ها ۲۸ مورد 
عملیات نجات صورت گرفت. همچنین ۲۲ عملیات نجات 
در مناطق کوهستانی استان تهران و ۱۹ فقره امدادرسانی 
در استان فارس نیز انجام و سبب شد تا این استان ها 
نیز در فهرست پرحادثه‌ترین استان های کشور در حوزه 

کوهستان طی یک ماه اخیر قرار گیرند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
تصریح کرد: لازم است که شهروندان تا پیش از صعود 
به مناطق کوهستانی از وضعیت آب و هوا اطلاع یابند 
و به هشدارهای سازمان‌های امدادی و سایر ارگان‌های 
مربوطه به صورت جدی توجه کنند تا شاهد کاهش 
آسیب دیدگان در حوزه کوهستان باشیم. جمعیت هلال 
احمر نیز با حضور در مناطق کوهستانی تلاش می کند تا 

در اسرع وقت به کمک حادثه دیدگان بشتابد.

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری 
پسرنوجوان که با دسترسی به پیامک‌های تلفن همراه 
پدرخود، رمز دوم پویا ازحساب وی 320 میلیون ریال برای 

بازی آنلاین خود برداشت می‌کرد ،خبر داد.
به گزارش رکنا؛  سرهنگ سامع خورشاد رئیس پلیس فتا 
استان مازندران در تشریح این خبر اعلام کرد: در پی مراجعه 
یکی از شهروندان و اظهار وی مبنی براینکه از حساب او 
توسط فرد ناشناس بصورت اینترنتی در حدود 320 میلیون 
ریال به سرقت رفته است، پرونده اولیه در این پلیس تشکیل 
و پیگیری تخصصی آن در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
استان قرار گرفت. وی ادامه داد:با تحقیقات و بررسی‌های 
تکمیلی، مشخص گردید که وجوه برداشت شده از حساب 
جهت خرید امتیازات خاص برای رفتن به مراحل بعدی و 
ارتقاء یک بازی آنلاین ، هزینه و توسط پسر شاکی صورت 
پذیرفته که دسترسی به مشخصات کامل حساب بانکی 

بخصوص رمزهای شخصی آن داشته است.

سرهنگ خورشاد افزود: متهم جوان پس از حاضر شدن 
در پلیس فتا در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی و با سخنان 
گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری 
کارشناسان و روبه‌رو شد با ادله دیجیتال انکارناپذیر 
جمع‌آوری شده لب به سخن گشود؛ با اطلاع از شناسه‌های 
کارت بانکی پدرش و دسترسی به گوشی موبایل وی طی 
4 مرحله تراکنش به منظور خرید بازی آنلاین اعلام داشت.

سرهنگ خورشاد خاطرنشان کرد: برای اینکه فرزندان 
بویژه جوانان و نوجوانان در فضای مجازی کمتر آسیب 
ببینند، لازم است والدین بر فعالیت‌های سایبری فرزندان 
و همچنین بازی‌های رایانه‌ای که انجام می‌دهند توجه و 
نظارت کافی داشته باشند، به عموم شهروندان نیز توصیه 
می شود در صورت مشاهده موارد مشابه و ‌مجرمانه از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir و یا 
با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس فتا در میان 

بگذارند.

دستبرد پسر بازیگوش به حساب پدرافزایش شدید قربانیان حوادث کوهستانی

درنظر گرفتن  یک جامعه شناس 
شدیدترین مجازات برای زورگیران، سارقان 
به عنف و مجرمان خشن را لازم و ضروری 
خواند و گفت: باید با این افراد برخورد جدی 
شود چرا که برخی از آن‌ها تبدیل به گانگستر 

شده‌اند.
امان‌الله قرایی مقدم در گفت‌وگو با ایسنا 
با اشاره به لزوم درنظرگرفتن مجازات شدید 
برای مجرمان خشن اظهارکرد: من با اظهارات 
رییس قوه قضاییه درباره درنظرگرفتن اشد 
مجازات برای مجرمان خشن مانند زورگیران 
و سارقان به عنف موافقم. بر اساس نظریه 
هزینه فایده، زورگیران، باجگیران، دزدان 
و مزاحمان مردم وقتی ببینند هزینه‌ای که 
برای جرم خود پرداخت می‌کنند از فایده‌ای 
که می‌برند به مراتب کمتر است به ارتکاب 
جرم ادامه می‌دهند. این موضوع باید به 
تعادلی منطقی برسد و باید هزینه ارتکاب 
چنین جرائمی بسیار زیاد و عبرت انگیز باشد.  
وی ادامه داد: البته عواملی وجود دارد که 
خشونت را در جامعه بالا می‌برد اما هیچکدام 

از این موارد دلیل نمی‌شود که فرد دست 
به سرقت، زورگیری و ... بزند. مجرمان این 
چنینی باید هزینه زیاد و تاوان سنگینی برای 
جرم خود بدهند. برای مثال انجام اعمال شاقه 
می‌تواند مجازات مناسبی برای این افراد باشد. 
حبس‌های کوتاه‌مدت به هیچ وجه نمی‌تواند 

موثر باشد.
تاثیرات هولناک جرائم خشن روی 

جامعه چیست؟
قرایی‌مقدم با تاکید بر تاثیرات منفی جرائم 
خشن روی جامعه گفت: وقوع جرائم خشن 
در جامعه باعث می‌شود تا احساس ناامنی به 
ناامنی خطرناک‌ترین  بیاید. احساس  وجود 
موضوع در جامعه است و سبب افزایش فشار 
و ناراحتی در جامعه می‌شود. همچنین این 
مسئله اقتدار مشروعه حکومت را زیر سوال 
می‌برد و اعتماد عمودی را کاهش می‌دهد. 
جرائم خشن سبب وارد شدن هجمه‌های 
فرهنگی، اقتصادی و روحی و روانی به جامعه 
می‌شود. تصور کنید فردی در محل کار خود 
حضور دارد و از نظر ذهنی برای دختر، همسر 

و خانواده خود احساس امنیت نمی‌کند. 
بدیهی است که بازدهی فرد در محیط کارش 
پایین می‌آید و این مسئله آسیب اقتصادی 
به‌ همراه خواهد داشت. از نظر سیاسی نیز 
مردم از مسئولان کشور خود انتظار برخورد 
قاطع با این موارد را دارند و خوشبختانه آنچه 
که دستگاه قضایی و پلیس تصمیمش را 

گرفته‌اند، بسیار موثر و به جاست.
وی ادامه داد: این موارد سبب نمی‌شود 
که مبارزه با عوامل خشونت و اتخاذ تمهیدات 
درباره آن‌ها فراموش شود. اما این موضوع نیز 
قابل تامل است که برخی مجرمان خشن یا 
سارقان به عنف نیازی به انجام چنین کاری 
ندارند؛ برای چنین افرادی درنظر گرفتن اشد 
مجازات لازم است. همچنین بعضی افراد در 
برخی نقاط کشور جوانان خام را پیدا می‌کنند 
و به آن‌ها دزدی آموزش می‌دهند. این افراد 

نیز نباید از چنگال قانون فرار کنند. 
این جامعه شناس با اشاره به عوامل موثر 
بر بالا رفتن آمار جرائم خشن، سرقت به عنف، 
زورگیری و ... اظهار کرد: نباید مجرمان خشن 

مشمول دلسوزی شوند و اتفاقا باید با آنان 
برخوردی قاطع و عبرت آموز شود. همزمان 
لازم است که زمینه‌های وقوع جرائم نیز رفع 
شود و برای آن برنامه‌ریزی مناسبی صورت 
بگیرد. قرایی مقدم گفت: جرم و خشونت برای 
مردم ذاتی و نژادی نیست و محیط و جامعه 
هستند که این وضعیت را پدید می‌آورند. این 
اظهار نظر که برخی روانشناسان یا کارشناسان 
درباره مجرمان بالفطره بیان می‌کنند اشتباه 
است و هیچ کس مجرم بالفطره نیست. چیزی 
به عنوان جرم بالفطره وجود ندارد و مجرمان 

در جامعه مجرم می‌شوند. کسی که از خانواده 
رانده شده، در معرض مشکلات مختلفی قرار 
داشته و هم‌نشین‌های نامناسبی داشته باشد، 
امکان تبدیل شدنش به یک مجرم بسیار 
بالاتر از افرادی است که در معرض چنین 
جرائمی نبوده‌اند. این جامعه‌شناس با اشاره 
به اهمیت غیرقابل انکار مجازات سنگین 
مجرمان خشن گفت:  عوامل وقوع یک جرم 
اما سبب نمی‌شود که از مجازات مجرمان 
خشن غافل شویم چرا که متاسفانه بسیاری 

از آن‌ها به اصطلاح گانگستر  شده‌اند.

برخی مجرمان گانگستر شده‌اند


